
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/192/22/1 Číslo smlouvy zhotovitele: 1505.2082034JKL.01

„Křižovatka silnic II/105 a III/10585 a autobusová zastávka u Bavorovic“

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ, tel. č

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Milan Veleba, ODSH KÚ, tel. č.

K výkonu stavebního a techni tavebníka pro investora stavby a koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi je oprávněna firma:
RH-INPROJEKT s.r.o., Horní Pěna 180, 378 31 Horní Pěna, IČO: 03194086

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě a koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi:
RH-INPROJEKT s.r.o., Horní Pěna 180, 378 31 Horní Pěna, IČO: 03194086

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72 ,370 01 České Budějovice
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1, č. účtu 1141380144/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
1561

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této s
Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice tel. č.

Odpovědný geodet: bude doplněn při předání staveniště

Vedením stavby je pověřen: Bc. Jan Klepal tel.
e-mail: jan.klepal@eurovia.cz

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Ing. Michal Jůn tel. č. 731 601 926, e-mail: michal.jun@eurovia.cz
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman tel. č

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)



 

„Křižovatka silnic II/105 a III/10585 a autobusová zastávka u Bavorovic“ 
 

Stránka 2 z 3 
 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Křižovatka silnic II/105 a 
III/10585 a autobusová zastávka u Bavorovic“, č. objednatele SDL/ODSH/192/22, č. zhotovitele 
1505.2082034JKL.01 ze dne 30. 5. 2022 (dále jen „Smlouva“) takto: 
 

Článek 1. 
 
Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy“ v platném znění: 
 
IV. Cena za dílo 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 
 

Původní cena dle smlouvy o dílo: 
Stavební objekt:            Cena: 
SO 001 - Smluvní požadavky 714 972,18 Kč 
SO 002 - Požadavky objednatele 521 000,00 Kč 
SO 101 - Silnice II/105 6 422 032,49 Kč 
SO 102 – Silnice III/10585 2 466 119,74 Kč 
SO 197 - Trvalé dopravní značení 348 123,00 Kč 
SO 199 - Dopravně inženýrské opatření – celková etapa 29 640,00 Kč 
SO 199.1 - Dopravně inženýrské opatření – etapa 1 30 600,00 Kč 
SO 199.2 - Dopravně inženýrské opatření – etapa 2 73 545,00 Kč 
SO 199.3 - Dopravně inženýrské opatření – etapa 3 73 545,00 Kč 
SO 301 Odvodnění komunikace 1 335 777,75 Kč 
SO 801 Sadové úpravy 257496,00 Kč 

Celkem bez DPH 12 272 851,16 Kč 

DPH 21 % 2 577 298,76 Kč 

Cena celkem včetně DPH 14 850 149,92 Kč 

 
Vícepráce: 670 308,00 kč bez DPH 811 072,68 Kč s DPH 

Méněpráce: - 363 790,05 Kč bez DPH    - 440 185,96 Kč s DPH 
Rozdíl ceny po sečtení víceprací a méněprací: 306 517,95 Kč bez DPH 370 886, 72 Kč s DPH 
 

Nová cena dle změnového listu č. 1: 
Stavební objekt:            Cena: 
SO 001 - Smluvní požadavky 714 972,18 Kč 
SO 002 - Požadavky objednatele 521 000,00 Kč 
SO 101 - Silnice II/105 6 655 818,44 Kč 
SO 102 – Silnice III/10585 2 466 119,74 Kč 
SO 197 - Trvalé dopravní značení 348 123,00 Kč 
SO 199 - Dopravně inženýrské opatření – celková etapa 29 640,00 Kč 
SO 199.1 - Dopravně inženýrské opatření – etapa 1 30 600,00 Kč 
SO 199.2 - Dopravně inženýrské opatření – etapa 2 73 545,00 Kč 
SO 199.3 - Dopravně inženýrské opatření – etapa 3 73 545,00 Kč 
SO 301 Odvodnění komunikace 1 408 509,75 Kč 
SO 801 Sadové úpravy 257496,00 Kč 

Celkem bez DPH 12 579 369,11 Kč 

DPH 21 % 2 641 667,51 Kč 

Cena celkem včetně DPH 15 221 036,62 Kč 
 
Zdůvodnění změn: 

Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a 
zhotovitelem, který je přílohou každého stejnopisu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 

 
Článek 2. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn. 

 



 

„Křižovatka silnic II/105 a III/10585 a autobusová zastávka u Bavorovic“ 
 

Stránka 3 z 3 
 

Článek 3. 
 
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku smlouvy má 

platnost originálu. 
3. Tento dodatek smlouvy č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
4. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 3 strany textu. 
 
Příloha: změnový list č. 1 
 
 
V Českých Budějovicích dne ……………….  V Českých Budějovicích dne ………………. 
 
 
z a  o b j e d n a t e l e:      z a  z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………… ……………………………………. 
      MUDr. Martin Kuba Ing. Pavel Vrba 
hejtman Jihočeského kraje ředitel závodu České Budějovice 
 EUROVIA CS, a.s. 

Ing. 
Pavel 
Vrba

Digitálně podepsal Ing. 
Pavel Vrba 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-4527492
4, o=EUROVIA CS, a.s., 
ou=18808226, cn=Ing. 
Pavel Vrba, sn=Vrba, 
givenName=Pavel, 
serialNumber=P375804 
Datum: 2022.11.04 
10:12:40 +01'00'

Elektronický podpis - 16.11.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 19.12.2022 11:03:01-000 +01:00










